Опубликовано в периодическом печатном издании
«Вестник Верх-Красноярского сельсовета от 23.07.2018 г. № 14 (269)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
пятьдесят второй сессии

   20.07.2018                             с. Верх-Красноярка                                      №  4

Об отмене решения Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 26.06.2017 № 3
	В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 26.06.2017 № 3 «Об установлении норматива стоимости 1 кв. м.  общей площади жилья на территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на 3 квартал 2017 года».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области.

	И.о. главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области

                                    А.А. Степина
	Председатель Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области
                                  М.И. Невтис